
Ģimenes studijas „Eņģeļu akadēmija”  

IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS UN DROŠĪBAS NOTEIKUMI. 

 
I. Iekšējās kārtības noteikumi 

 

1. Uz nodarbībām bērns ierodas neilgi pirms to sākuma.  

2. Eņģeļu akadēmiju bērns atstāj uzreiz pēc nodarbības beigām. 

3. Bērns izturas saudzīgi un rūpīgi pret inventāru, centra materiāliem un tehnisku. Tīša 

bojājuma gadījumā – vecāki sedz bojātā materiāla izmaksas, atjaunojot to vai iegādājoties 

vietā citu. 

4. Bērns ievēro kārtību un tīrību, vienmēr sakārto savu darba un spēļu vietu. 

5. Nelieto ēdienus un dzērienus centra telpās. 

6. Par bērna negatīvas uzvedības pārkāpumiem tiek informēti vecāki. Ja sūdzības no 

pedagoga ir vairākkārtējas un situācija neuzlabojas, tad pedagogam ir tiesības iepriekš 

brīdinot, pārtraukt sadarbību, paturot neiztērēto nodarbību maksu. 

7. Vecākiem ir pienākums nodrošināt ar nepieciešamajiem mācību materiāliem, par kuriem 

vienojušies ar pedagogu; 

8. Vecāki drīkst piedalīties pirmajās nodarbībās, ja bērnam ir nepieciešama adaptācija. 

9. Ja vecāki nepiekrīt, ka bērns tiek fotografēts un attēli izmantoti centra darbības 

atspoguļošanā, tad jāraksta iesniegums brīvā formā, norādot, ka esat pret bērna 

fotografēšanu centra “Eņģeļu akadēmija” nodarbībās. Šāda iesnieguma nesaņemšanas 

gadījumā, Jūsu bērns var tikt fotografēts ar mērķi – vizualizēt centru, materiālus un 

metodes. 

10. Vecāku pienākums ir iepazīstināt ar centra noteikumiem bērnu. 

11. Ja bērns turpmāk neapmeklēs grupu vai individuālās nodarbības, vecākiem ir pienākums 

par to savlaicīgi brīdināt, neaizkavējot centra darbu grupu komplektēšanā. 

12. Sazināšanās forma īsziņu vai zvanu veidā ar grupu pedagogu (apmaiņa ar 

kontaktinformāciju) vai vadītāju 26088929, e pastā ddemitere@gmail.com 

 

II. Drošības noteikumi 

1. Par bērna drošību pilnu atbildību uzņemas pedagogs, laikā, kad sākas un beidzas 

nodarbība. 

2. Par bērna nokļūšanu un aizkļūšanu uz/no centra ir atbildīgi vecāki vai cits pieaugušais. 

3. Bez pedagoga atļaujas atstāt mācību telpas, nodarbību laikā ir stingri aizliegts. 

4. Vecākiem ir jāaizpilda drošības noteikumu veidlapa sakarā ar Covid19 drošības pasākumu 

īstenošanu studijas telpās. 

5. Ja tiek noteikta ārkārtas situācija sakarā ar Covid19, tad nodarbību maksa netiek zaudēta, 

uzreiz pēc karantīnas beigām, nodarbības atsākas.  

 
III. Ugunsdrošības noteikumi 

 

1. Mācību telpās ugunsnelaimes gadījumā (nodarbību laikā), pedagogs nekavējoties atstāj 

telpas ar bērniem; 

2. Pēc tam, kad pedagogs ar bērniem ir nokļuvis drošībā, tiek informēti vecāki. 

mailto:ddemitere@gmail.com


 
IV. Maksas noteikumi 

 

1. Vecākiem ir tiesības izvēlēties apmaksas kārtību – skaidrā/bezskaidrā nauda, mēneša vai 

vienas nodarbības ietvaros (ja ir šāds piedāvājums). 

2. Maksa par individuālu reizi tiek samaksāta pirmās nodarbības sākumā vai ne vēlāk kā tās 

beigās. Lūgums, skaidras naudas darījumā, izvēlēties precīzu naudas summu. 

3. Abonements tiek apmaksāts ne vēlāk kā nākamajā nodarbībā pēc pēdējā abonementa 

beigām. 

4. Ja pēc tam, kad bērns ir uzsācis apmeklēt grupu nodarbības un tās 3 reizes pēc kārtas 

neapmeklē (izņemto saslimšanas gadījumu), tad centrs bērnu no grupas atskaita, iepriekš 

sazinoties ar vecākiem un paturot neiztērēto abonementa summu. 

5. Abonementa iegādes gadījumā, jūsu samaksātā naudas summa nodarbības 

neapmeklēšanas gadījumā netiek zaudēta, ja esat brīdinājuši, ka bērns nodarbību 

neapmeklēs ģimenes apstākļu vai bērna ilgstošas slimošanas dēļ (ziņojot par to studiju). 

6.  Vecākiem ir pienākums brīdināt centru, ja bērns neapmeklēs nodarbību, ne 

 vēlāk kā tās pašas dienas laikā līdz plkst. 12:00!!! Pretējā gadījumā centrs patur 

 tiesības iekasēt pilnu samaksu par nodarbību (ja esat iegādājušies 

abonementu). Centru informējat SMS veidā, norādot bērna vārdu, uzvārdu, nodarbības 

veidu. Primāri jāziņo pedagogam, kurš vada grupas nodarbības, ja tas neizdodas, tad 

vadītājai.  

 

Paraksts/atšifrējums  

Datums  

Bērna vārds/uzvārds     

Vecāku telefona nr.     

Bērnu nodarbību veids     


